CONSORZIO DI BONIFICA NAVAROLO
AGRO CREMONESE MANTOVANO
26041 CASALMAGG/IORE (CR) - Via Roma 7

ESTRATTO DI VERBALE DI ADUNANZA DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE DEL 04.04.2018

N° 17 R.D.

OGGETTO: Proroga contratto di lavoro con dipendente Ing. Marcin Jancerowicz

L'anno duemiladiciotto il mese di aprile il giorno quattro alle ore 20.30, in
Casalmaggiore, via Roma n. 7, nella sala adunanze della sede degli uffici, su invito
presidenziale n. 533/BA-39 del 28.03.2018, si sono riuniti i seguenti membri del

Consiglio di Amministrazione:

Pres. | Ass.

1) Anghinoni Matteo X
2) Ardenghi Luigi X
3) Arnoldi Gabriele X
4) Barilli Piercarlo X
5) Belletti Guglielmo X
6) Bongiovanni Filippo X
7) Buttarelli Marco X
8) Cassio Franco X
9) Cavallari Alessandro X
10) Cerioli Alex X
11) Federici Virgilio X
12) Mattioli Foggia Cesare X
13) Saccani Adriano X
14) Taffelli Giovanni X
15) Zerbini Armando X

Totale |10 5

Assistono: |l Direttore Ing. Marco Ferraresi, il Revisore dei Conti Dr. Matteo Romagnoli ed
il Capo Settore Amministrativo il Dr. Giampietro Lazzari, che funge da Segretario
dell'adunanza.

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, il sig. Guglielmo Belletti, nella sua qualita
di Presidente del Consorzio, a norma di Statuto, assume la presidenza e dichiara aperta la
seduta per la trattazione dell'oggetto suindicato.




IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

n provvedimento deliberativo n. 12 del 24.03.2016 si provvedette alla
assunzione dell'Ing. Marcin Jancerowicz, nato a Varsavia (Polonia) il 06.10.1984 - CF:
JNCMCN84R06Z127D, con contratto a tempo determinato di mesi 12 (dodici) a far tempo dal
01.05.2016 al 30.04.2017, inquadrandolo agli effetti economici, con qualifica di Collaboratore
‘ — parametro 135 del vigente C.C.N.L. dei dipendenti dai Consorzi di

Rijcordato che €0

Tecnico, in Area A

Bonifica e di Miglioramento Fondiario;
ricordato altresi che, con delibera CdA n. 16 del 08.03.2017 venne disposta la proroga

contrattuale per anni uno a far tempo dal 01.05.2017;

dato atto che, appropinquandosi la scadenza contrattuale del rapporto di lavoro con il
dipendente, rimangono ad oggi invariate le motivazioni organizzative a sostegno del
mantenimento della figura di collaboratore tecnico a suo tempo concretizzata con ’assunzione;
ritenuto proficuo ¢ soddisfacente per Dente il rapporto di lavoro instaurato con l'Ing.
Jancerowicz;
udita la proposta di proroga del rapporto di lavoro a tempo determinato per anni 1 (uno) dal
01.05.2018 al 30.04.2019, alle medesime condizioni contrattuali di cui alla originaria

assunzione;

dato atto che in cap
all’oggetto del presente provvedimento;

preso atto del parere favorevole del Comitato Esecutivo;
visto I’esito della votazione, espressa per alzata di mano, che ha dato le seguenti risultanze:

o ad alcuno del consiglieri non emerge conflitto di interessi relativamente

Favorevoli: 13 all’'unanimita (Anghinoni, Ardenghi, Arnoldi, Barilli, Belletti, Bongiovanni,
Cerioli, Cassio, Federici, Mattioli Foggia, Saccani, Taffelli, Zerbini)

Contrari: /

Astenuti: /

DELIBERA

. Di prorogare, pet le ragioni in premessa esposte, il contratto di lavoro a tempo determinato a suo

tempo stipulato, in ottemperanza al provvedimento deliberativo n. 12 del 24.03.2016, con I'Ing.
Marcin Jancerowicz nato a Varsavia (Polonia) il 06.10.1984 - CF: INCMCNB84R06Z127D, per
anni 1 (uno) dal 01.05.2018 al 30.04.2019, inquadrato agli effetti economici, con qualiﬁc;a di
Collaboratore Tecnico, in Area A — parametro 135 del vigente C.C.N.L. dei dipendenti dai
Consorzi di Bonifica e di Miglioramento Fondiario.

_ Di dare atto che della spesa derivante dal presente provvedimento si fara fronte con 1 fondi

presept.i nei relativi capitoli 19_0, 220, 250 Uscite del Bilancio di previsione del corrente
esercizio 2018, = la Paﬁ§ di competenza, ne varra tenuto conto in sede di redazione del
Bilancio di previsione esercizio 2019.

FaVAVAVAVAVAVAVAN




e,

IL SEGRETARIO IL PRESIDENTE

f.to Dr. Giampietro Lazzati f.to Guglielmo Belletti

/, 52
%:"‘ BRESORCSE

\\ .
T

O

v y 4
PUBBLICAZIONE (aisensidel comma 8, Arggl"ﬁella L.R. 31/2008)

Si attesta che la presente delibera viene pubblicata all'Albo Pretorio del Consorzio per la durata di 8 giorni consecutivi

dal:

t'%ﬁ {/ﬁﬁﬂﬂAMO

/ D’f Glampletro Lazzari

ESECUTIVITA

Delibera esecutiva ai sensi del comma 8 dell'art. 92 della L.R. 31/2008.

Casalmaggiore,

Per copia conforme. Casalmaggiore,

IL SEGRETARIO

Dr. Giampietro Lazzari




